eç°

Bariri, 06 de março de 2025.

ok

MUNICÍPIO DE BARIRI

OFÍCIO  GP  N° 108/2025

Ref.:  Oficio 23/2025

Requerimento 24/2025

Excelentíssimo Senhor

RICARDO PREARO

Presidente da Câmara Municipal de Bariri/SP

Em atendimento ao requerimento acima referenciado, que

solicita informações sobre a quantidade de pacientes acamados em nosso

Município, vimos pelo presente encaminhar informações prestadas pela Diretoria

de Saúde desta Municipalidade.

Colocamo-nos a disposição para eventuais esclarecimentos e

aproveitamos a oportunidade para reiterar protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

AIRTON LUIS PEGORARO

Prefeito Municipal

Câmara Munl6pal de
BarifilSP

0 6  tri

4o
R01'05.000

1132 / 2025 - Protocolo - REQUERIMENTO DA CAMARA DE VEREADORES #2

: DIRETORIA DE SAÚDE

ErNado por: ANA PAULA RODRIGUES DE ARRUDA FALCAO (ana.falcao)

Para: ASSESSORA DE GABINETE (Organograma), SETOR DE PROTOCOLO (Organograma)

Data: 26 de fevereiro de 2025 as 08:56

Em resposta ao requerinento sobre a demanda de acamados em assistência pela rede de atendin-ento da saúde, infonm que sege em anexo a
quantidade e nones com referido endereço e assinatura de atendinento.

Obrigada

Anexo(s)

pacientes acamados.pdf

PREFEITURA Prefeitura Municipal de Bariri: Secretaria de Saúde
MUNICIPAL DE Policlínica: Centro de Fisioterapia e Fonoaudiologia

BARIRI Avenida Antonio José da Silva. n° 720 - Bariri/SP
CEP 17250-166 - Vila Sta. Terezinha - Fone (14) 3662-6217

Quantidade de pacientes acamados/domiciliados atendidos pela Policlínica

FISIOTERAPIA: Marcel:3 pacientes
Tiago:4 pacientes (segunda-feira)
Karo1:2 pacientes acamados sendo um deles atendido 3x na semana

(criança  corn  traqueo + 02)
Luciana:3 pacientes (cada 15 dias)

Fonoaudiologia: Adriana:2 pacientes

Bariri, 26 de fevereiro de 2025

mica:
- -

CAIES, 4188756
Av, Antonio  Jog  da Silva, /20 - Bariri/SP
cfp 1725C-16f) -  Pone:  (14) 3662-6217

Potiainica:
CNES 41$156 •

Av.  Antonio Jog  da  Silva, 720 - Bariri/SP
CEP 175-m6 Pone! (14) 3662-6217

PREFEITURA Prefeitura Municipal de Bariri: Secretaria de Saúde
MUNICIPAL DE Policlínica: Centro de Fisioterapia e Fonoaudiologia

BARIRI Avenida Antonio José da Silva, n° 720 - Bariri/SP
CEP 17250-166 - Vila Sta. Terezinha - Fone (14) 3662-6217

INFORMAÇÕES SOBRE 0  SAD  (SERVIÇO DE ATENDIMENTO DOMICILIAR):

1. Todas as informações referentes aos atendimentos podem ser obtidas por meio do sistema E-
sus/fiorilli na aba RELATÓRIOS.

2. 0 número de pacientes  corn  critérios para serem admitidos no serviço no dia de hoje são
198.

3. 0  SAD  atende: acamados (paciente que fica 24 horas na cama), domiciliados por doenças
incapacitantes ou cirurgias de grande porte ou necessidade de curativo ou retirada de sutura
ou coleta de exames (paciente não está deitado 24 horas, mas é muito idoso — não consegue
andar — possui fragilidade a ponto de não conseguir se deslocar em carro próprio ou
ambulância  etc).

4. 0  SAD  não limita-se a somente atender. Faz renovação de receitas, processos de alto custo,
avalia exames, solicita insumos  etc.

5. Paciente que é de área de abrangência de ESF, não é atendido pelo  SAD  e sim direcionado a
unidade de referência.

6. Todo paciente  SAD  possui prontuário físico individual.
7. 0  SAD  tem agenda física e também virtual.

Bariri, 26 de fevereiro de 2025.

POLICLINICA CENTRO DE FISIOTERAPIA E FONOAUDIOLOGIA
AV ANTONIO JOSE DA  SILVA,  720 SANTA TERESINHA BARIRI-SP CEP: 17250000 CNPJ: 46181376000140  Fone:

Analise de Produção por Profissional

Período de: 01/01/2025 à 25/02/2025

Profissional: Dias Trabalhados

173781 MARIA  ANGELICA  VERRI MARINELLO

Data Especialidade Atendimentos Agendados Confirmados Faltosos

07/01/2025 MEDICINA INTERNA/CLINICA GE 6 6

08/01/2025 MEDICINA INTERNA/CLINICA GE 5 5

09/01/2025 MEDICINA INTERNA/CLINICA GE 7 7

10/01/2025 MEDICINA INTERNA/CLINICA GE 7 7

13/01/2025 MEDICINA INTERNA/CLINICA GE 10 10

14/01/2025 MEDICINA INTERNA/CLINICA GE 6 6

15/01/2025 MEDICINA INTERNA/CLINICA GE 5 5

16/01/2025 MEDICINA INTERNA/CLINICA GE 3 3

17/01/2025 MEDICINA INTERNA/CLINICA GE 13 13

21/01/2025 MEDICINA INTERNA/CLINICA GE 8 7 1

22/01/2025 MEDICINA INTERNA/CLINICA GE 3 3

23/01/2025 MEDICINA INTERNA/CLINICA GE 2 2

24/01/2025 MEDICINA INTERNA/CLINICA GE 3 3

27/01/2025 MEDICINA INTERNA/CLINICA GE 3 3

28/01/2025 MEDICINA INTERNA/CLINICA GE 4 2 2

29/01/2025 MEDICINA INTERNA/CLINICA GE 4 4

30/01/2025 MEDICINA INTERNA/CLINICA GE 11 11

31/01/2025 MEDICINA INTERNA/CLINICA GE 6 6

03/02/2025 MEDICINA INTERNA/CLINICA GE 4 4

04/02/2025 MEDICINA INTERNA/CLINICA GE 4 4

05/02/2025 MEDICINA INTERNA/CLINICA GE 4 2 1

06/02/2025 MEDICINA INTERNA/CLINICA GE 5 5

07/02/2025 MEDICINA INTERNA/CLINICA GE 11 11

10/02/2025 MEDICINA INTERNA/CLINICA GE 5 5

Fiorilli  S/C  Software Ltda.

Page 1

POLICLINICA CENTRO DE FISIOTERAPIA E FONOAUDIOLOGIA
AV ANTONIO JOSE DA  SILVA,  720 SANTA TERESINHA BARIRI-SP CEP: 17250000 CNPJ: 46181376000140  Fone:

Analise de Produção por Profissional

Período de: 01/01/2025 5 25/02/2025

Profissional: Dias Trabalhados

173781 MARIA  ANGELICA  VERRI MARINELLO

Data Especialidade Atendimentos Agendados Confirmados Faltosos

11/02/2025 MEDICINA INTERNA/CLINICA GE 4 4

12/02/2025 MEDICINA INTERNA/CLINICA GE 6 4 2

13/02/2025 MEDICINA INTERNA/CLINICA GE 6 6

14/02/2025 MEDICINA INTERNA/CLINICA GE 11 11

17/02/2025 MEDICINA INTERNA/CLINICA GE 6 5 1

18/02/2025 MEDICINA INTERNA/CLINICA GE 9 8 1

19/02/2025 MEDICINA INTERNA/CLINICA GE 4 4

20/02/2025 MEDICINA INTERNA/CLINICA GE 1 1

21/02/2025 MEDICINA INTERNA/CLINICA GE 6 6

24/02/2025 MEDICINA INTERNA/CLINICA GE 13 12 1

25/02/2025 MEDICINA INTERNA/CLINICA GE 5 5

Totais: 210 o 200

Page 2

Fiorilli  S/C  Software Ltda.

DATA/ coNrEúDo ASSINATURA DE QUEM
HORÁRIO I (EXAME, ENCAMINHAMENTO, ALTO CUSTO RETIROU - POR EXTENSO

I ENTREGUE).
L.,  J..., ,....0-. ..... -. -, --

ÍSI 1 *3 r"  - - df:  -.*Q t

)3 aMee7j_L

L\QI4 .i3w6 ,ki . k ernc,„„,,:v.„\,0,yre,,,,44 Gai1 /44:974-.-.  , .
\.Q1-k P%  ,)9-co‘9,),NÇRIUN  -- -1-

,0\ Q4 i:•t•kl, „9.,,plvau 04.1  .
,

ca,t6-kc_ T(L:(;-•

'71'
kl  kk1 ')L'i l'ca  44,-...kka-N \ t-7.)ço.-4,-0-1

, ,  • z., .... ."..... 11 t. -r zZCP:.•".• **'

1..k\ N 1CRLI  9VIAAC91 4̀2NeZ:.¡A  Ot _\ * 6,,Le__z  _)
A\11/4\ati'la -PN:6cA.;kc.- .\ (..1,-,.),_______ *. (ØØ Xb

A.  i  .

-F-\ozjuka5g Nee„...3... . ..,,,L6t, .
It  aoaii soLicriA0-0 Efic) cop,.

QUCO4  eCCOv‘erve.)A &CntViLAYKttffit\_13Vorkidg ' rIAL_______
,,_

3 \4 e, es_•.: kew , 1

3\ 1\)\:2 -̀k  c-Q\e.c,Jk.0,52 '

5 IQ /31k L. ituvCstrA,kr _LESQ—C41)11- . ___i ____

3\ 6;itil l-k ,alkapaoc4.)), 1 -a000,,r,ez_ . .

iilizi movv:44, F. NA.iiAntA, - Awt
51006 "ke,c . -4
'31005 VAILtAaor,D4   -i--  ECG --t-ck..

19»19.5  110.6k)--. --/ frAci o9orydk -
101)as mozza.- -ca. ( w2.c_z_stl_c_

(,1j/C r(L) tilibR

.SL

o
0

o
031

C)0

ML414
1

C)
64 1(

0
).
1

It4L-

_
DATA!

HORÁRIO

CONTEÚDO
ASSINATURA DE Q14  ---

(EXAME, ENCAMINHA.MENTO, ALTO CUSTO RETIROU - POR  EX-11N60

- DESCREVER 0 QUE FOI ENTREGUE). 1

'1

0910.1)0,2 . . G.,...a.cok4J.... it
,,
• , ip‘V

W.,- / ... if G--t--j -•-/
cl° -f i6t-t-ti 1-1-..

-Ç5.,6_,„„,,,. ;.te_L.-i-A-

ocl 101 (D,_ ...

it O u 1. (5,1

1 Las . -  I•BsLe1A---c,_ -.- 3..v...".
to/o — .

• t). tgi).4 Ivz_cg,z, 1p5 (010 i ,.,1 CA,,
,j4

laS drieVf\cA0,-,$0 Lil'°  CUtJa*3'-  kolc»
( 1010 PS CAÃ:cs • 19) (1010L.:.er,  i  gliO't1 4 Ake-ZZL 44-

if 12s .10IP Hc___,(= Qczeo,
10 IQ I 1 'a 5 '(ç2e2.0,. ‘-1-1\ -0_ ICA:.a-A-,-,v-Ru ' sz  • c.t"4-

A I -. 5 /I.,_0_,,,c„,-4.-IT,,,,,,„,1.42a ,, ,--I.
II
PI. p

__...>

i  a  5 i 9 ) if

ILI( 011,6 ,,,,

0.1101

I Li o  i 5 Q-7

Yiloi I b) S

114 ito 1  1  a S 15 ,0  f\-Za.c1-0- VS .47.„---  A

vt 0  i  1  3.5

11-110 1 9S - 14)-00,\A;y4 Akc_A-e. -iiheA, r)

1 -11011,5  -' , 91/6-r Rec.dk

Vo ( O /  i  ) S

1-4)k)i )25 cox.cA_cwIldtko.,1 4.(..-1--,-,-  oç

n-100a5 'w j4t

O'V/115- cw?b,-\ Rlic.+DA,o
r M

t,

14103 '1,2:5 ..

4  tilibral

kg,t,

Vittfl

DATA/ CONTEÚDO ASSINATURA DE QUEM
HORÁRIO (EXAME, ENCAMINHAMENTO, ALTO CUSTO ! RETIROU -  POR EXTENSO

' — DESCREVER 0 QUE FOI ENTREGUE). !
--- -------1------- ------ - IT_

c),2-\\(- _-;  a\ Q.,c- -) c,sLÇA 62J.)-pliatic 1  1̀'4'cLiitvY)  . it  C Lull) el 4 6.
cz-iiQAs a-K,-2 -t 0919-cc,-\-  ar
05/0a / (a s hicv\ -.1 /4,c-tv /NO .; Nei
ONN2125  03:f\j'CiW( '° .1  'cla)) - -- CL

1 QP • . ( sirje°")  0.),;)\is çarc\cosm,irfvf,) i  ''

(:),4 4 crex-,P7+ tue..)24. oc
174 1 0 !, 1 5 1.  eyyr,vhdot, ((itkcei

J1,0`;-, .---4 rs
tx itPrfi c-'

Co I 5 'IL-,

ia  1 (D ..2 1 SZ3

G oi D.5 )"-M1):,0. Cue cxick-' ?a,i,1_,‘‘,
.bO[o a\ a5 60er\•)s). .)s'4 4W.ie,  zolb

yriafueu &b.---( 6‘,4.24 "--i0c,Zr(-4;2 ) ilaez)-7,Ce7--5Qe,e'6V-t
/0 10
drC/0a( 35

4  i  Ia2 162  S ..`'U(Dk.,,). ( f)-,?,e\_, I
...1J/00i bZ6 &cow

-A A102/(25 -11T0-1;.A 1,6_ ColdkA9(`JuLL
1 1  i  03 i.-5 ti-.L;. III /,t;sr:pf \ I

11

1Q16 /aS  /2x, . SACtAi&A 1t .
s .,...., ., , Lait ,, we,- 1-  - "r

9e --1 --ggikIMO
/I /c) 7:R5

- cNe
111331 675. boau:t b_k Y

:tilibra

-

5

DATA/ CONTEÚDO ASSINATURA DE QUEM
HORÁRIO (EXAME, ENCAMINHAMENTO, ALTO CUSTO RETIROU - POR EXTENSO

- DESCREVER 0 QUE FOI ENTREGUE).

A-41o212 5 0,54),,,

1 -*D1a5
o-\0a1Q5 y<Lr-4-4:4•0---

caAA-0
n- 10 a a 5 TrxAAA:c. o f.d/d_i

1(3a 15

euD
ra 10 Ja 5
A /002 1 a •S Ct/L-

,e,ow01:,(,)._ I •

QICOQ\g.5 ialD4 /C to-A _
0/00° ON\JALLC‘. C-711Z4-Nc-aqi c-

• 64(i•-4-,

;t5loaVQ,

-25k25 - Y\r,),.1.1
/-iS/CNP-5   iN,(\asto,

Q5/0z9/25 n'YWL'Aicl/

.Pp..41)1 :r>"°
ariptrnnte_

(Mten)21  YrietrecePeA41;)

1  tilibr

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10